Contratação de Empresa para Locação de 

uma Tenda para Cobertura do Palco nos Shows da 

Programação do Natal 2025 do Município. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. 

Contratada: I. FONTANA & J. D. SANTA LTDA, 

CNPJ: 47.114.569/0001-41. VALOR TOTAL 

R$ 12.000,00 (Doze mil reais). Tapejara, 17 de 

dezembro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal 

de Tapejara – RS.